Минский городской комитет природных ресурсов и охраны окружающей среды

	Председателю

Минского городского
комитета природных ресурсов

и охраны окружающей среды

Фамилия, инициалы

ЗАЯВЛЕНИЕ

        .       .20__

Прошу выдать справку о периоде работы, службы.
   (должность)                                                      (подпись)                                                  (инициалы, фамилия)